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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

88Duss Tobias 08 ASV Rüti jaja

87Amstuz Anika 09 MSV Strahlegg jaD

86Dettling Jerome 11 SG Bäretswil jaja

86Bachmann Nick 11 SG Wetzikon ja

81Tahiri Zoe 08 MSV Riedt-Gibswil jaD

79Laudan Joana 08 MSV Strahlegg jaD

77Bolognia Marcel 08 SG Bäretswil ja

77Halbheer Marco 11 MSV Riedt-Gibswil jaja

75Brunner Benjamin 08 SG Bäretswil jaja

73Stalder Selina 09 SG BäretswilD

72Wassmer Philipp 08 SV Bubikon

70Kohli Robin 10 SG Bäretswil

70Rutte Mathijs 10 SG Wetzikon

68Brunner Emanuel 10 SG Bäretswilja

67Pfenninger Gian 08 SG Bäretswilja

58Hürlimann Dino 09 SG Wetzikon

40Meier Matias 11 MSV Riedt-Gibswil
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

Teilnehmer 14 - 16 jährig 7

Teilnehmer 10 - 13 jährig 10

Total Teilnehmer 17

Kranzresultate 9

Kranzresultate in % 52.94

Zusammenfassung

davon Mädchen 4

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2251. 77 75 73

SG Bäretswil 2 2232. 86 70 67

SG Wetzikon 1 2143. 86 70 58

MSV Riedt-Gibswil 1 1984. 81 77 40

MSV Strahlegg 1 1665. 87 79

ASV Rüti 1 886. 88

SV Bubikon 1 727. 72

SG Bäretswil 3 688. 68
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Bolognia Marcel 77

SG Bäretswil 1 Brunner Benjamin 75

SG Bäretswil 1 Stalder Selina 73 225

SG Bäretswil 2 Dettling Jerome 86

SG Bäretswil 2 Kohli Robin 70

SG Bäretswil 2 Pfenninger Gian 67 223

SG Bäretswil 3 Brunner Emanuel 68 68

SV Bubikon 1 Wassmer Philipp 72 72

MSV Riedt-Gibswil 1 Halbheer Marco 77

MSV Riedt-Gibswil 1 Meier Matias 40

MSV Riedt-Gibswil 1 Tahiri Zoe 81 198

ASV Rüti 1 Duss Tobias 88 88

MSV Strahlegg 1 Amstuz Anika 87

MSV Strahlegg 1 Laudan Joana 79 166

SG Wetzikon 1 Bachmann Nick 86

SG Wetzikon 1 Hürlimann Dino 58

SG Wetzikon 1 Rutte Mathijs 70 214
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Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

183Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen jaja

180Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg ja

142Walder Silvan 07 MSV Strahlegg

Teilnehmer 14 - 16 jährig 1

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 3

Kranzresultate 2

Kranzresultate in % 66.67

Zusammenfassung

davon Mädchen 0

Teilnehmer 17 - 20 jährig 2
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